

determinazione del compenso DM n.143 del 31/10/2013

intervento:		REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE DEL CENTRO UNIFICATO REGIONALE PER LE EMERGENZE DI FERRARA						località Chiesuol del Fosso a Ferrara (FE)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
Classi e categorie L.143/49 /ID Opere	IMPORTE LAVORI										
Ib/E.01	€ 660.000,00	0,65	0,25	0,077009153		€ 8.259,23	€ 2.064,75				
Ig/S.03	€ 1.200.000,00	0,95	0,25	0,067010717		€ 19.098,05	€ 4.750,63				
Via/V.02	€ 1.200.000,00	0,45	0,25	0,067010717		€ 9.046,45	€ 2.250,19				
IIlb/IA.02	€ 100.000,00	0,85	0,25	0,13		€ 2.762,50	€ 690,50				
IIlc/IA.03	€ 200.000,00	1,15	0,25	0,105785828		€ 6.082,69	€ 1.520,50				
	€ 3.360.000,00					€ 45.248,92	€ 11.276,57			€ 56.525,49	

intervento:		REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'ARCHIVIO STORICO DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA						S.Giorgio di Piano (BO)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
Ic/E.20 - Interventi di manutenzione straordinaria, ristrutturazione, riqualificazione, su edifici e manufatti esistenti	€ 820.000,00	0,95	0,25	0,073099721		€ 14.236,17	€ 3.559,00				
	€ 820.000,00					€ 14.236,17	€ 3.559,00			€ 17.795,17	

intervento:		Adeguamento Municipio (EMT 2)						Concordia sulla Secchia (MO)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
IA.01 III/a impianti e reti antincendio	€ 240.000,00	0,75	0,25	0,100455598		€ 4.520,50	€ 1.130,00				
	€ 240.000,00					€ 4.520,50	€ 1.130,00			€ 5.650,50	

intervento:		RIMODULAZIONE EST 16 PER SCUOLA PRIMARIA "Elvira Castelfranchi"						Finale Emilia (MO)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
OG 1	€ 610.000,00	1,15	0,25	0,07851411		€ 13.769,41	€ 3.442,25				
OS3	€ 150.000,00	0,75	0,25	0,1150283		€ 3.235,17	€ 808,75				
OS28 IA.02	€ 140.000,00	0,85	0,25	0,117407517		€ 3.492,87	€ 873,00				
OS30 IA.03	€ 100.000,00	1,15	0,25	0,13		€ 3.737,50	€ 934,25				
	€ 1.000.000,00					€ 24.234,96	€ 6.058,25			€ 30.293,21	

intervento:		NUOVO POLO SCOLASTICO						Mirabello (FE)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
OG 1	€ 2.671.275,00	0,95	0,25	0,056872778		€ 36.081,67	€ 8.643,37				
OS3	€ 353.551,10	0,75	0,25	0,09034192		€ 5.988,84	€ 1.497,00				
OS28 IA.02	€ 432.118,01	0,85	0,25	0,08568767		€ 7.868,28	€ 1.967,00				
OS30 IA.03	€ 471.401,47	1,15	0,25	0,083782827		€ 11.354,91	€ 2.838,00				
	€ 3.928.345,59					€ 61.293,70	€ 14.945,37			€ 76.239,07	

intervento:		Rimodulazione EST 28 per Scuola Primaria "Gasparini" e demolizione con rifacimento di una palestra						Concordia sulla Secchia (MO)			
V		G	Q	P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		CP	S=K%*CP			Totale A (CP+S)	
IMPORTO LAVORI		COMPLESSITA' DELLA PRESTAZIONE	SPECIFICITA' DELLA PRESTAZIONE	SI APPLICA AL COSTO DELLE SINGOLE CATEGORIE COMPONENTI L'OPERA		COMPENSO	SPESA				
Ic/E.08	€ 915.252,80	0,95	0,25	0,071246165		€ 15.486,96	€ 3.871,50				
Ig/S.03	€ 392.251,20	0,95	0,25	0,0878861		€ 8.187,44	€ 2.046,75				
IIla/IA.01	€ 146.300,00	0,75	0,25	0,115882024		€ 3.178,79	€ 794,50				
IIlb/IA.02	€ 199.595,00	0,85	0,25	0,105847302		€ 4.489,40	€ 1.122,25				
IIlc/IA.03	€ 164.901,00	1,15	0,25	0,111867341		€ 5.303,52	€ 1.325,75				
	€ 1.818.300,00					€ 21.159,15	€ 5.289,25			€ 26.448,40	

Totale (n.5 lotti importo lavori) € 11.166.645,59

Totale (n.5 lotti CSE) € 212.951,84